
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 686

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL III SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  214   Del  03-12-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: INTERVENTO  DI  MANUTENZIONE  STRAORDINARIA PER LA

RIQUALIFICAZIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO POLIVALEN=
TE  DI PIANE DI MORRO - LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA
CIA   LAB   PER   ANALISI   DELLE   TERRE  -  CUP:

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 03-12-020

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 214 del 03-12-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE
E RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

RICHIAMATA la propria determinazione N. 100   del  05/06/2020 (reg gen 306)
scon la quale si procedeva  all'affidamento delle analisi di laboratorio del terreno
di scavo  presso il cantiere relativo ai lavori di "Manutenzione straordinaria per
la riqualificazione di un campo sportivo polivalente a Folignano in località Piane
di Morro"  alla ditta CIALAB srl Analisi e consulenza con sede ad Ascoli Piceno
in zona Industriale Campolungo Viale dei Mutilati del Lavoro n. 29 P.Iva
01499200440 al prezzo di € 350,00 oltre Iva al 22% e si assumeva il relativo
impegno di spesa  al CAP. 2845/00 IMP. 544/2019 FpV;

DATO ATTO che  il servizio è stato regolarmente svolto e i lavori sono stati
ultima;

VISTA la fattura 2341/00 del 23/11/2020 dell'importo di € 427,00 compresa Iva
al 22% emessa dalla ditta CIALAB srl e relativa alla prestazione sopra descritta;

DATO ATTO che è stata verificata telematicamente la regolarità contributiva
rispettivamente: della Ditta come da prot. INAIL_24602156 con validità fino al
04/03/2021;

RICHOAMATI:
-  il Regolamento comunale degli uffici e dei servizi;
- Il Regolamento comunale di contabilità;;

DETERMINA

DI RICHIAMARE la premessa a far parte integrante della presente
determinazione;

DI PROCEDERE alla liquidazione della fattura 2341/00 del 23/11/2020 a favore
della Ditta  CIALAB srl  con imputazione dell'importo totale di  € 427,00 al CAP.
2845 IMP 544/2019 FpV sub3  CUP: J72H17000010004 -  CIG: Z5D2D3968E
con applicazione di IVA Split.

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 03-12-020

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 214 del 03-12-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - III SETT. n. 214 del 03-12-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI FOLIGNANO


